
Clt. Dos. Nom Total J1 J2 J3

Dames Vitesse

1. 14 Taky Marie Divine KOUAME 15 4 6 5

2. 13 Héléna CASAS 14 6 2 6

3. 11 Mathilde GROS 12 3 5 4

4. 16 Julie MICHAUX 11 5 3 3

5. 15 Constance MARCHAND 7 2 4 1

6. 12 Lilou LEDEME 4 1 1 2

3 jours de Grenoble
Classement Keirin après 3 manches
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Temps 200 mètres : 12.423 sec.

Clt. Dos. Nom Points

Dames Vitesse
1. 13 Héléna CASAS 6

2. 14 Taky Marie Divine KOUAME 5

3. 11 Mathilde GROS 4

4. 16 Julie MICHAUX 3

5. 12 Lilou LEDEME 2

6. 15 Constance MARCHAND 1

3 jours de Grenoble
Classement Keirin Femmes Samedi
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Clt. Dos. Nom Total J1 J2 J3

Sprinters Vitesse

1. 6 Sébastien VIGIER 15 6 3 6

2. 1 Rayan HELAL 15 4 6 5

3. 5 Luca PRIORE 12 5 4 3

4. 4 Etienne OLIVIERO 10 3 5 2

5. 2 Florian GRENGBO 7 2 1 4

6. 3 Oscar CARON 4 1 2 1

3 jours de Grenoble
Classement Keirin après 3 manches

CHRONO CONSULT - Photo-Finish - Chronométrage - Classements 1 / 1



Temps 200 mètres : 11.554 sec.

Clt. Dos. Nom Points

Sprinters Vitesse
1. 6 Sébastien VIGIER 6

2. 1 Rayan HELAL 5

3. 2 Florian GRENGBO 4

4. 5 Luca PRIORE 3

5. 4 Etienne OLIVIERO 2

6. 3 Oscar CARON 1

3 jours de Grenoble
Classement Keirin Hommes Samedi
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